
平成 30 年 7 月 25 日 

各 位 

   
株 式 会 社  日  陸 

取締役社長 能登 洋一 

                                     

平成 30 年 7 月豪雨の被災地への支援活動について 

 

この度の平成 30 年 7 月豪雨により、被害を受けられた方やそのご家族、関係者の皆様に心からお

見舞い申し上げます。 

 

当社は被災者の皆様の救援および被災地の復興のため、日本危険物コンテナ協会事務局と致しま

して、宇和島市へポリエチレン製 1,000L 容器 52 基を提供し、生活用水確保のための支援活動を行

っております。 

 

  
 

  
 

今後も救援・復興のためにより多くの皆様への支援を続けてまいります。 

以上 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

本社 総務人事部 広報  03-5281-8114 


